1505.

1306 d. 16 Juni.

Tynnelsö.

Konung BIRGERS Skyddsbrief för Fogdö kloster i besittningen af Tibble, som Birger Philipsson  
dit testamenterat.

A. 3. k.

BIRGERUS dei gracia sweorum gothorum que Rex, Omnibus presentes litteras jnspecturis salutem in domino. Constituta in presencia nostra domina abbatissa de fodhø conquesta est curiam Thygbyle quam birgerus philippusson testamentaliter contulit dicto monasterio cum pertinenciis ceteris perpetuo possidendam pro se et dominabus ibidem in pertinenciis quam plurimum impediri, dignum igitur arbitrantes omnes et singulos et maxime sponsas christi ad justiam confouere dictam curiam cum pertinenciis quibuslibet sicut ipse birgerus ipsam habuit et in testamento continetur, libere possidendam sentencialiter confirmamus, prohibentes firmiter et districte ne quis dictas dominas aut procuratores earum super dicta curia aut aliquibus suis pertinenciis audeat impedire, verum si aliquis ius aut rationem appetendi dictam curiam aut aliquam de pertinenciis suis esse sibi viderit, super hoc nobis conqueratur nec alij cuiquam quia omnem impeticionem huius cause nostre examinacioni et sentencie decreuimus reseruandam, In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum Datum Thynnilsø anno dominj, M° CCC°, sexto, XVI. kalendas julij.

På frånsidan: littera domini birgeri regis swecie Tybille.

Sigillet borta, jemte den ur brefvet klippta remsan.

1506.

1306 d. 13 Juli.

Kattasträte.

ORM HÅKANSSONS öfverlåtelsebref till Ragnar på sin hustrus gods Öfra Walla på Selaön, för att af Magnus Marineson och Inge Ragnwaldsson sins emellan lika fördelas.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus, ORMERUS HAQUNSSON salutem in virginis filio gloriose, tenore presencium constare volo euidenter me nobili viro ragnero preuidum quod vxor mea in yfra vallum apud sila posedit tota-liter dimisisse, Ista tamen condicione prout discreti viri dominus magnus marina sun et dominus jngi ragualdsson inter eos equaliter fuerint dispensiuri, In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, Datum kattasträte anno domini M° CCC° VI°, III° idus Julii, valete in christo.

Sigillet, nästan oskadadt, hänger på en ur brefvet klippt remsa.